BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***

Số: 68-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Cao Bằng, ngày 07 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v thay đổi hình thức, địa điểm tổ chức Hội nghị giao ban công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 9 tháng đầu năm; Tổng kết hoạt động hè năm 2016 và triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn khóa XIII.
----------------

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN năm 2016 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn; Căn cứ Kế hoạch số 190-KH/TĐTN-VP, ngày 06/9/2016 về tổ chức Hội nghị giao ban trực tuyến công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 9 tháng đầu năm và Tổng kết hoạt động hè năm 2016.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thống nhất thay đổi hình thức, địa điểm tổ chức Hội nghị giao ban và triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn khóa XIII, với các nội dung sau:
I. HỘI NGHỊ GIAO BAN CÔNG TÁC ĐOÀN – HỘI VÀ PHONG TRÀO TTN 9 THÁNG ĐẦU NĂM VÀ TỔNG KẾT HOẠT ĐỘNG HÈ 2016.

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 07h30 – 10h00, ngày 13/9/2016.
- Địa điểm: Hội trường tầng 3 – Cơ quan Tỉnh Đoàn.

2. Thành phần:

* Đại biểu mời:
- Lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQ tỉnh;
- Phóng viên Báo Cao Bằng, Đài PTTH tỉnh Cao Bằng.
* Đại biểu triệu tập:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn Cao Bằng khóa XIII, nhiệm kỳ 2012 – 2017;
- Các đồng chí là Bí thư hoặc Phó Bí thư các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc; các đồng chí là trợ lý thanh niên các đơn vị: Quân sự, Biên phòng tỉnh;
- Các đồng chí là Trưởng, phó các ban chuyên môn, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn; cán bộ các ban phong trào Tỉnh Đoàn;
- Các tập thể, cá nhân được tuyên dương khen thưởng hoạt động hè năm 2016;
3. Nội dung: Thực hiện theo Kế hoạch số 190-KH/TĐTN-VP, ngày 06/9/2016 của Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn.
II. HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH TỈNH ĐOÀN KHÓA XIII.
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Từ 10h30 – 11h30, ngày 13/9/2016.

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 – Cơ quan Tỉnh Đoàn.

2. Thành phần:

- Đại biểu mời: Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy.

- Đại biểu triệu tập: Các đồng chí là Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn Cao Bằng khóa XIII, nhiệm kỳ 2012 – 2017.
3. Nội dung: Thực hiện công tác cán bộ.

* Lưu ý: Liên quan đến công tác cán bộ, đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn khóa XIII bố trí thời gian tham dự đầy đủ.

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thông báo đến các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn khóa XIII và các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc biết, sắp xếp thời gian, công việc tham dự Hội nghị đông đủ. (Có chương trình chi tiết gửi kèm).
Thông báo này, thay thông tri triệu tập đối với các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn khóa XIII; các đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc; các đồng chí là trợ lý thanh niên các đơn vị: Quân sự, Biên phòng tỉnh; các đồng chí là Trưởng, phó các ban chuyên môn, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn; cán bộ các Ban phong trào Tỉnh Đoàn.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị, các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn nghiêm túc thực hiện./.
	  Nơi nhận:

- VP UBND tỉnh;
- Trung tâm Thông tin – VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CNTT – Sở Thông tin và Truyền thông;
- Các Đ/c UV BCH Tỉnh Đoàn khóa XIII;
- Các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

- Các BCM, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn;

- Lưu VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
Hoàng Hồng Diệu

	BCH ĐOÀN TỈNH CAO BẰNG

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Cao Bằng, ngày      tháng 9 năm 2016

CHƯƠNG TRÌNH
Hội nghị giao ban công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 9 tháng đầu năm;

Tổng kết hoạt động hè năm 2016 và Hội nghị BCH Tỉnh Đoàn khóa XIII.
--------------
- Thời gian: 01 buổi, từ 07h30 – 11h30 ngày 13/9/2016.

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 – Cơ quan Tỉnh Đoàn.
	Stt
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Ghi chú

	I. HỘI NGHỊ GIAO BAN CÔNG TÁC ĐOÀN – HỘI VÀ PHONG TRÀO TTN 9 THÁNG ĐẦU NĂM VÀ TỔNG KẾT HOẠT ĐỘNG HÈ 2016 (07h30 – 10h00).

	1
	07h30 – 07h45
	Công tác tổ chức, thông qua chương trình.
	CVP

	2
	07h45 – 08h00
	Quán triệt nội dung Hội nghị.
	Bí thư

	3
	08h00 – 08h45
	- Báo cáo tóm tắt tổng kết hoạt động hè 2016;

- Tóm tắt kết quả công tác Đoàn – Hội và phong trào TTN 9 tháng đầu năm; nhiệm vụ trọng tâm 3 tháng cuối năm 2016.
	TT Tỉnh Đoàn

	4
	08h45 – 09h20
	Thảo luận.
	TT Tỉnh Đoàn

	5
	09h20 – 09h30
	Đại biểu phát biểu.
	TT Tỉnh Đoàn

	6
	09h30 – 09h40
	Công tác thi đua, khen thưởng: Hoạt động hè năm 2016
	Văn phòng TĐ

	7
	09h40 – 10h00
	Kết luận và phát động thi đua chào mừng kỷ niệm 60 năm Ngày truyền thống Hội LHTN Việt Nam.
	Đ/c Bí thư

	* Từ 10h00 – 10h25
	Họp Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn khóa XIII (Tại phòng họp tầng 2 – Tỉnh Đoàn).

	II. HỘI NGHỊ BAN CHẤP HÀNH TỈNH ĐOÀN KHÓA XIII (từ 10h30 – 11h30).

	1
	10h30 – 10h40
	Công tác tổ chức.
	Ban TCKT

	2
	10h40 – 11h30
	Thực hiện các nội dung công tác cán bộ.
	TT Tỉnh Đoàn

BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ